
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/182/2017 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/29/2015 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bargłów 

Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1610; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1442 i poz. 1529.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2015 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bargłów Kościelny zmienia się 

treść § 2 na następującą: 

„§ 2. Ustala się wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniającą oddanie w najem lokalu 

na czas nieoznaczony i lokalu socjalnego na następującą: 

L.p

. 
Rodzaj lokalu 

Średni miesięczny dochód przypadający na jednego członka gosp. dom. w okresie 

3 m-cy poprzedzających datę złożenia wniosku o wynajęcie lokalu 

1. 
Lokal na czas 

nieoznaczony 
1) w gospodarstwie jednoosobowym - 250 % najniższej emerytury 

2) w gospodarstwie wieloosobowym - 150 % najniższej emerytury 

2. Lokal socjalny 
1) w gospodarstwie jednoosobowym - 100 % najniższej emerytury 

2) w gospodarstwie wieloosobowym - 75 % najniższej emerytury 

”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Romanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 4477


		2017-12-04T12:51:42+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




